que communis est Curia et quomodo descendat per val- 

lonem qui vadit ad predictam Criptam Stempaniatam et 

descendit deinde per semitam que vadit ad predictam Crip

tam maiorem. Ita tamen quod vos teneamini de meis dare 

et solvere nobis seu successoribus nostris Anno quolibet 

tempore messionis. Sive Seminentur vel non seminentur 

terre huiusmodi. pro terratico ipsarum ad Generale thumi- 

num. frumenti thuminis sex et ordei thuminos duos, pro- 

mictentes etiam vobis. ut eandem concessionem nostram
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quousque visceritis nos Ratam et firmam tenere habere 

et contra eara aliquo modo non venire sed difendamus 

ipsas. vobis ab omnibus hominibus etc. Ex hoc autem facta 

sunt duo puplica consimilia Istrumenta per manus pre- 

dicti Alberici puplici Baroli notarii signo suo solito sigillo 

nostro subscriptione predicti Iudicis et testium etc. Que 

Scripsi Ego predictus Albericus puplicus Baroli notarius 

quia predictis Rogatus Interfui et signo meo consueto si

gnavi. (Segno).

f  Riccardus de marra q. s. Regalis Baroli Iudex. (Se

gue il segno).

f  Armagnus Baroli puplicus notarius testatur. 

f  lohannes de Cantore puplicus Baroli notarius test. 

A. B . Manca il sigillo del Vescovo.

N. 56. A . D. 1289 (14 aprile, Indiz. I I) .

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Rogatario lohannes de Cantore not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0.37. larg.0,29. Poro nel piede.

Scrittura Gotica.

Contenuto II Capitolo della Chiesa di S. Maria Maggiore di Bar

letta fa transuntare le lettere ricevute da Robertus, 

comes acrebatensis Regni Sicilie Baiulus, e da Gerardus} 

Episcopus Sabinevsis et legatus Apostolice Sedis, circa

i dritti di dogana e di Buccharia, che già godeva da 

tempi antichissimi. Eseguita un’inchiesta, presso i do

ganieri, risulta favorevole ai chierici di detta chiesa.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatone domini nostri Iesu christi 

Millesimo ducentésimo octogésimo nono. Dominante herede 

et successore quondam magnifici viri domini Karoli Ieru- 

salem et Sicilie Regis Illustris eius dominii anno quinto 

mense aprilis quartodecimo die eiusdem secunde Indictio- 

nis aput Barolum. Nos Bartholomeus bonellus. regalis Ba

roli Iudex. lohannes de cantore puplicus eiusdem terre
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notarius et subscripti testes licterati de eadem terra ad hoc 

specialiter vocati et rogati presenti scripto puplico notum 

facimus et testamur atque fatemur Gapitulum Maioris Ec